
RM.0050.115.2020

ZARZĄDZENIE NR 233/20
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 7 grudnia 2020 r.

zmieniające zarządzenie Nr 95/19 Burmistrza Czarnej Białostockiej
z dnia 17 października 2019 r. w sprawie powołania Komisji ds. kontroli i oceny

realizacji zadań publicznych oraz określenia zasad i trybu jej działania

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 17 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 oraz z 2019 r. poz. 2020)
zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 95/19 Burmistrza Czarnej Białostockiej z dnia 17 października
2019r. w sprawie powołania Komisji ds. kontroli i oceny realizacji zadań publicznych oraz
określenia zasad i trybu jej działania § 1 ust. 1. pkt. 1 otrzymuje brzmienie:

" 1) Agnieszka Dyda - przewodniczący Komisji"

§ 2. Wykonanie zarzadzenia powierzam Zastępcy Burmistrza.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

lST~

mgr Agni z a Dyda
"1 CA BURMISTRZA

-


